
UCHWAŁA NR XXV11l1249120
RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU

z dnia 30 grudnia 2020 r.

w sprawie uchwalenia zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy
Czaplinek na tata 2021-2030.

Na podstawie art. 228 i 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) Rada Miejska w Czaplinku
uchwala się, co następuje:

51.

Uchwala się zmianę Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Czaplinek na lata
2021-2030, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

52.

Ustala się objaśnienia wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej, o której
mowa w 51 zgadnie z załącznikiem nr 2.

* 3.

Ustala się planowanie i realizowanie przedsiewzięcia Gminy Czaplinek w latach
2021-2026 zgodnie z załącznikiem nr 3.

* 4.

Upoważnia się Burmistrza Czaplinka do zaciągnięcia zobowiązań:

1) związanych z realizacją przedsięwzięć ujętych w załączniku nr 3 do niniejszej
uchwały,

2) z tytułu umów, których realizacja w raku budżetowym i w latach następnych jest
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności
wykraczają poza rok budżetowy

55.

Upoważnia się Burmistrza Czaplinka do przekazania uprawnień kierownikom jednostek
organizacynyjch Gminy do zaciągania zobowiązań, o których mowa w 84.

* 6.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z macą obowiązujacą od dnia 1 stycznia
2021r.

PRZEWODNICZĄCY RA9.Y?7

Michal Olejniczak



W
ie

lo
le

tn
ia

p
ro

g
n

o
za

fi
n

an
so

w
a

je
d

n
o
st

k
i

sa
m

o
rz

ąd
u

te
ry

to
ri

al
n
eg

o
„D

Z
ał

ąc
zn

ik
nr

I
do

uc
hw

ał
y

R
ad

y
M

ie
js

ki
ej

w
C

za
pl

in
ku

nr
X

X
V

1U
24

91
20

z
dn

ia
30

.1
2.

20
20

rw
sp

ra
w

ie
uc

hw
al

en
ia

zm
ia

ny
W

PF
gm

in
y

C
za

pi
ln

ek
na

la
ta

20
21

-2
03

0

z
leg

o:

zł
eg

o:
w

ly
m

:

w
ty

m
:

do
ch

od
y

z
lyI

uI
u

do
sh

od
y

Z
lyI

uiu
W

ys
zc

ze
gó

ln
ie

nl
e

D
os

ho
dy

ó
łe

m
X

D
oc

ho
dy

b
le

żo
z
ia

w
e

ed
Z

ia
U

w
e

Z
su

bw
en

cj
io

gó
ln

ej
z

lyt
uW

d
O

j
i

z
o

s
le

do
ch

od
y

Do
ch

od
y

ze
sp

rz
ed

aż
y

z
tfl

JłU
d
o
tj

i
om

z
śr

od
kó

w
w

pł
nc

h
z

W
p%

yh
Z

śr
od

kó
w

4)
<

j
m

o
w

e
flą

tk
U

X
pi

ze
zn

zo
ny

ch
na

d
al

k
u

ln
ia

9r
ta

pr
ze

zn
nc

zo
ny

ch
na

do
ch

od
ow

eg
o

od
do

ch
od

ow
eg

o
od

os
ób

fiz
yc

zn
yc

h
os

ób
pr

an
yc

fa
ce

le
b
le

że
x

3)
n

ta
IU

O
h
o
fl

O
C

i
in

w
es

ty
cj

e

Lp
I

li
t_

I_
1

I
12

1.
1.

3
l_

l_
4

I
IB

I
13

1
„2

I
2.

!
12

2

20
21

59
14

96
13

,6
3

55
04

76
13

63
70

83
50

0,
00

I
0
0
0
,O

0
11

29
82

85
,0

0
19

22
74

32
,6

3
15

43
83

96
,0

0
10

02
62

70
,0

0
4

1
0

2
,0

0
12

00
00

0,
00

28
53

00
0,

00

20
22

61
17

92
32

,0
0

57
17

92
32

,0
0

73
24

33
9,

00
I
0
3
4
,0

0
11

68
24

27
,0

0
19

68
11

55
,0

0
17

25
73

01
,0

0
10

36
71

63
.0

0
4
0
0
0
‚0

0
I
0

0
0

,0
0

3
0

0
0

,®

20
23

61
69

08
09

.0
0

58
69

08
09

,0
0

75
44

06
9,

00
10

65
02

0,
00

12
03

29
00

.0
0

20
47

76
09

,0
0

17
57

12
10

,0
0

10
67

81
78

.0
0

30
00

0%
,0

0
1

00
00

,0
0

20
00

00
0,

00

20
24

62
43

75
14

00
60

43
76

14
.0

0
77

70
39

1,
00

10
96

97
1,

00
12

39
38

87
,0

0
21

09
19

28
.0

0
16

08
44

37
,0

0
10

99
85

23
,0

0
20

00
00

0,
00

10
00

00
0,

00
10

00
00

0.
00

20
25

63
19

71
83

,0
0

62
19

71
83

,0
0

80
03

50
3,

90
1

12
98

80
,0

6
12

76
57

04
,0

0
21

72
46

86
,0

0
18

57
3

41
0,

00
11

32
84

79
,0

0
10

00
00

0,
00

I
00

0
„
0
0

0,
00

20
26

65
12

52
96

.0
0

64
12

52
96

,0
0

82
51

61
2,

00
11

64
90

6,
00

13
16

14
41

,0
0

22
39

81
51

,0
0

19
14

91
86

,0
0

li
67

96
62

00
10

00
00

0.
00

10
00

00
0,

00
0,

00

20
27

67
11

31
61

,0
0

66
11

31
81

,0
0

85
07

41
2,

00
12

01
01

8,
00

13
56

94
46

00
23

09
24

94
,0

0
19

74
26

11
,0

0
12

04
17

32
,0

0
10

00
00

0,
00

I
00

00
%

,0
0

0,
00

20
28

69
0%

67
6,

00
68

09
65

76
,0

0
87

62
63

4,
00

1
23

7
04

9,
00

13
97

66
29

,0
0

23
78

52
69

,0
0

20
33

50
95

.0
0

12
40

29
84

.0
0

10
00

00
0,

00
10

00
00

0,
00

0,
00

20
29

71
00

32
81

,0
0

70
00

32
81

,0
0

90
07

98
8,

00
12

71
68

6,
00

14
36

78
72

,0
0

24
45

12
57

,0
0

20
90

44
78

,0
0

12
75

02
68

,0
0

10
00

06
0,

00
10

00
00

0,
00

0,
00

20
30

71
96

33
72

,0
0

71
96

33
72

,0
0

92
60

21
2,

00
13

07
29

3,
00

14
77

01
72

,0
0

26
13

58
92

,0
0

21
48

98
03

,0
0

13
10

72
76

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

W
zó

r
Il

eż
e

b
y

t
si

e
sa

n
ly

ta
kż

e
w

uk
ła

dz
ie

pi
on

ow
ym

,
w

k
tó

,y
m

p
o
s
z
a
e
g
e
o
g

p
e
n
s
jo

są
p

o
z
e
d

st
w

e
o

n
e
w

k
o
la

n
m

ad
l.

a
ta

ta
w

y
ó
er

sz
ad

a.

Z
oo

dn
ie

Z
na

.n
i

o
c
le

w
Z

da
ta

27
si

o,
w

ti
a

20
00

r.
O

O
na

ns
ac

h
p
o
ła

ia
n
y
ca

(U
L

u
.z

2
0
1
9
r

p
o
t

B
eg

,
Z

pó
źn

.
z
o
).

Z
w

an
ti

da
le

l
.t

n
tw

w
ą.

io
el

ol
ei

nt
a

rw
O

go
nz

a
[„

na
m

ow
a

tt
ei

m
ui

e
o

k
n

a
to

ku
b”

4ż
et

ew
eg

o
or

az
o

na
jm

ni
ej

tr
ze

ch
ko

te
jn

yc
h

ta
i.

W
sj

au
ac

jl
dł

uż
sz

eg
o

ek
żm

u
p

ro
g

to
z
e
n

n
ta

f,
oa

ns
ow

w
go

w
zó

r
s
ie

a
*

si
ę

o
k

ta
t

n
n
k
ra

aa
ją

cy
cb

po
za

m
in

im
al

ny
(4

-l
ot

ny
eg

se
s

po
ig

no
zy

,
w

yn
ik

aj
ąc

y
z
a
d

.
20

7
w

e
y
.

W
po

zy
cj

i
w

yk
az

uj
e

si
ę

do
ch

od
y

o
ch

ar
ak

te
rz

e
ce

lo
w

ym
.

kt
ór

a
je

dn
os

ik
a

si
ti

y
m

aj
o

m
l

po
dm

io
tó

w
ze

w
m

ęl
tz

ny
da

.
W

sz
ae

o
ó

tn
o

śd
po

ry
c4

a
ob

ej
m

uj
e

do
la

cj
e

ce
ln

em
z

ta
af

le
tu

p
u
d
o
w

a
na

za
d

an
ia

ti
o

żą
ce

or
az

do
la

ci
e

to
nd

u
na

r,
na

ns
ow

an
ie

w
yd

at
kó

w
bi

eż
ąc

yc
h

na
ee

al
si

ac
ję

za
ja

d
fi

na
ns

ow
an

yc
h

Z
od

zi
ał

em
Śt

od
kó

w
,

O
kt

ór
yc

h
m

ow
a

w
na

.S
u
si

.
I

pk
t

2
i

3
ud

am
y.

W
po

zy
cj

i
ni

e
w

yk
az

uj
e

si
ę

n
at

o
m

ła
d

d
o

cż
to

*
w

ni
oę

zn
ay

ch
ze

sz
cz

eg
ól

ny
m

i
za

sa
d
am

i
w

yk
on

yw
an

ia
b
u
lw

a
je

dn
os

tk
i

w
yn

ik
aj

ąc
ym

i
z

o
d
rę

b
ey

cs
os

Ia
m

,
o

kt
ór

yc
h

m
ow

a
w

a,
t
n
i

U
a

I
„u

da
m

y.

po
zy

cj
i

w
yk

az
uj

e
si

ę
po

zo
st

ał
e

do
ch

od
y

b
ie

żą
ce

m
sz

ae
g

ó
tn

o
śd

kw
ot

y
po

da
lk

ów
Io

pł
at

lo
ka

ln
yc

h.

zI
m

n
a

i
a
g



z
te

g

w
ly

m
:

w
ty

m
:

w
ly

m
:

w
ty

m
:

w
ty

m
:

1s
et

ki
id

ys
ko

nt
o

p
le

g
*
e

yq
lz

en
iu

z
lim

itu
In

w
es

ty
cj

e
iz

ak
up

y
gw

ar
ai

cj
e

i
sp

ła
ty

zo
bs

w
ią

za
ń,

O
od

se
tk

i
dy

sk
on

to
in

w
es

ty
cy

jn
e.

o
ęc

ze
n
ia

kt
ór

ym
no

w
aw

ar
t

p
o
d
ie

g
*
e

Ir
tó

ry
ch

m
ow

aw
ad

.
Y

da
Ik

JO

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e
W

yd
at

ki
cg

ół
em

le
g
a
je

w
yd

at
ki

na
ob

sł
ug

ę
24

3
us

ta
w

y,
w

w
yl

ze
ni

u
z

lim
itu

zo
sl

ał
e

od
se

tk
ii

na
w

yn
ro

dz
en

ia
i

z
ty

tu
łu

rr
ęc

ze
ń

i
w

yI
ze

ni
u

z
lim

itu
dł

ug
u

x
le

on
in

ie
ni

e
sp

ła
ty

zo
b
sw

ia
,

dy
sk

on
to

W
yd

at
ki

m
aj

ąt
ko

w
e

X
23

6
us

t.
4

pk
t

I
ch

ar
ak

te
rz

e
do

ty
jn

ym
na

V
da

tk
i
b
ie

że
sk

ła
lk

io
d

ni
ch

gw
ar

”a
,aj

iX
sp

ła
ty

z
o
b
o
w

i,
o

dł
uż

sz
ym

ni
ż

90
dn

i
kt

ór
ym

ro
nw

a
w

ar
,,

po
dl

eg
aj

u
in

w
es

ty
cj

e
iz

ak
up

y
na

tic
za

ne
kt

ór
ym

m
ow

a
w

ar
t

pa
za

ko
bs

ze
ni

u
24

3
us

ta
w

y,
z

ty
tu

łu
w

yt
ze

ni
u

z
lim

itu
in

w
es

ty
cy

jn
e

24
3

pr
og

ra
m

u,
pr

oj
ek

tu
zo

bo
w

ia
ń

sp
ła

ty
zo

be
w

ia
ń,

O
lub

za
la

ni
a

i
zz

iu
łę

!y
ch

na
kt

ór
ym

m
ow

a
w

ar
t

at
rz

ym
ac

uu
wk

iar
ik

za
jo

isq
X

24
3

us
ta

w
?

re
kj

rd
ji

z
ty

ch
ŚI

iY
Jk

ÓW
(b

ez

od
se

te
k

id
ys

ko
nt

a
od

zo
b
aw

ia
l

na

w
kt

al
kr

ajo
wy

)X

Lp
2

li
2.

11
2.

12
2.

11
1

11
.3

2.
1.

11
2.

t
3.

2
11

.1
3

22
f
li

2.
2.

1.
1

20
21

60
45

1
39

7,
63

54
54

76
20

,6
3

19
46

5
49

0,
63

10
3

53
2,

00
12

78
2,

00
60

00
00

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

59
03

77
7,

00
60

31
77

7,
00

16
80

00
0,

00

20
22

58
26

37
03

,0
0

54
63

79
09

,0
0

19
67

96
11

,0
0

10
35

32
,0

0
12

78
2,

00
48

74
11

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

36
25

79
4,

00
36

25
79

4,
00

0.
00

20
23

58
64

05
08

,0
0

55
14

46
54

,0
0

19
91

57
66

,0
0

0,
00

0,
00

44
60

05
,0

0
0.

00
0.

00
0,

00
34

95
85

4,
00

34
95

65
40

0
0,

00

20
24

59
69

00
70

,0
0

56
02

89
71

,0
0

20
16

47
13

,0
0

0,
00

0,
00

38
33

39
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
36

61
09

9,
00

36
61

09
9,

00
0,

00

20
25

60
41

16
61

,0
0

56
67

06
15

,0
0

20
41

67
72

,0
0

0,
00

0,
00

32
94

13
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
37

41
04

6,
00

37
41

04
6,

00
0,

00

20
26

62
57

52
96

,0
0

57
30

06
39

,0
0

20
67

1
98

2,
00

0,
00

0,
00

25
51

72
,0

0
0,

00
0.

00
0.

00
52

74
65

7,
00

52
74

65
7,

00
0,

00

20
27

64
41

31
81

,0
0

57
00

82
07

,0
0

20
93

03
82

,0
0

0,
00

0,
00

14
96

71
,0

0
0,

00
0,

00
0.

00
65

04
97

4,
00

65
04

97
4,

00
0,

00

20
28

67
19

41
79

,0
0

58
55

29
75

,0
0

21
19

20
12

,0
0

0,
00

0,
00

72
45

7,
00

0,
00

0,
00

0,
00

86
41

20
4,

00
86

41
20

4,
00

0,
00

20
29

67
30

32
81

,9
0

59
26

07
57

,0
0

21
45

6
91

2,
00

0,
00

0,
00

49
23

3.
00

0,
00

0,
00

0,
00

80
42

52
4,

00
80

42
52

4,
00

0,
00

20
30

71
96

33
72

,0
0

59
95

16
68

,0
0

21
72

51
23

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

12
01

17
04

,9
0

12
01

17
04

,0
0

0,
00

S
tr

on
a

2
Z



w
ty

m
:

zt
eg

o:

w
ly

m
:

w
ty

m
:

w
ty

m
:

Kw
ot

a
K

re
dy

.
po

ży
cz

ki
,

N
M

uq
żk

a
W

ol
ne

śro
dk

i,
o

pr
og

no
zo

w
aa

ej
em

isj
a

pa
pi

er
ów

bu
dż

et
ow

a
z

lal
kt

ór
yc

h
rn

jw
a

w
at

t
W

ys
zc

ze
gó

ln
ie

ni
e

V
ni

k
bu

dż
et

u
X

na
t”

żk
i

bu
dż

et
u

Pr
zy

ch
od

y
bu

dż
et

u
X

w
ar

lo
śc

io
w

yc
h

X
na

po
lu

yc
ie

Je
nc

yt
u

ub
ie

gc
h

x
6)

na
po

by
ci

e
de

fic
yt

u
21

7
us

t
2

pk
t 6

na
po

kr
yc

ie
de

6c
yl

u
p6

Z
ez

nz
an

a
na

sp
ia

tę
kr

ed
yl

ów
.

bu
dż

et
u

X
bu

dż
et

u
us

ta
ąy

bu
dż

et
u

po
ży

cz
ek

iw
yk

up
pa

pi
er

ów

w
ar

to
śc

io
w

yc
h

5)

lp
3

31
4

4.
”

tl
i

4.
2

II
I

43
43

.1

20
21

-1
30

17
84

,0
0

0,
00

40
75

80
2,

00
35

75
60

2,
00

BO
I

76
4,

00
50

00
00

,0
0

50
00

00
.0

0
0,

00
0,

00

20
22

29
15

52
9,

00
29

15
52

9,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
23

30
50

30
1,

00
30

50
30

1,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

20
24

27
47

54
4,

00
27

47
54

4,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
25

27
65

52
2,

00
2

76
5

52
2,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

20
26

25
50

00
0,

00
25

50
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
27

27
00

00
0,

00
27

00
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
28

19
02

39
7,

00
I

90
23

97
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

20
29

37
00

00
0,

00
37

00
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
30

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

In
ne

p
c
e
z
n
a
a
e
n
ie

na
fl

w
.f

lk
i

sf
le

tc
w

e
jy

.y
m

a
g
a

o
k
re

d
en

si
w

ot
4a

śn
ie

ni
ac

lu
do

ed
el

ek
tn

ie
j

x
tg

n
o
zy

fi
na

nw
w

ej
.

po
zy

cj
i

na
le

ży
uj

ąć
im

a
j

p
en

ię
żn

e
zn

aj
du

ją
ce

si
ę

na
nc

un
an

ku
b
.ż

e
tu

p
o

cl
lu

zą
ce

z
n

a
,ż

e
k

p
o
p
.”

ze
d
n
i

la
id

że
ló

w
,
k
a
n
ie

I
n
ie

ay
k
o
rz

y
ea

n
y
m

i
it

e
ik

a
c
i,

O
kt

ór
yc

h
m

ow
a

w
ar

i.
21

1
mu

.2
p
k
lO

u
d

a
u

.

S
Ie

nn
a

S
a
g



Z
leg

o:
Z

te
go

:

w
ty

m
:

w
ly

m
:

w
ly

m
:

z
le

g

Sp
ła

ty
ud

zi
el

on
yc

h
In

ne
pn

zy
ch

od
y

Sp
łat

y
ra

i
Ią

sz
na

kw
ot

a
kw

ot
a

kw
ot

a
po

ży
cz

ek
w

Ia
th

ni
ez

w
ia

ne
Z

ka
pi

ta
lo

y,
yc

h
p

a
y

p
y

c
h

na
p
rz

y
p
aj

y
ch

na
p
2
y
p
aj

y
ch

na
W

ys
zc

ze
gó

ln
ie

ni
e

ub
ie

gc
h

X
na

po
ks

yc
ie

d
ey

lu
za

ci
ni

ęt
ie

m 7)
na

fl
yC

ie
d
et

fl
J

Ro
zc

ho
dy

bu
dż

et
u

ks
ed

yl
ów

ip
oż

yc
ze

k
da

ny
ro

k
kw

ot
da

ny
ro

k
kw

ot
da

ny
ro

k
kw

ot
om

Z
yk

up
pf

lrr
Y

w
us

ta
w

oc
h

w
li

e
ń

bu
dż

et
u

X
bu

dż
et

u
w

w
Io

śc
io

yc
h

X
si

yl
ze

ń
z

lim
itu

ok
re

ślo
ny

ch
w

at
ok

re
ślo

ny
ch

w
ar

t.

sp
ła

ty
zo

bu
w

ia
ń

24
3

us
L3

us
ta

w
y

X
24

3
us

t.
3a

us
ta

w
y

Lp
44

44
.1

4
5

45
-I

5
51

s
il

a
i-

ii
6

1
1

2

20
21

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

27
74

01
8,

00
27

74
01

8,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
22

0,
00

00
0

0.
00

0,
00

29
15

52
9.

00
29

15
52

9,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
23

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

30
50

30
1,

00
30

50
30

1,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
24

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

27
47

54
4,

00
27

47
54

4,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
25

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

27
85

52
2,

00
27

85
52

2,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
25

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

2
55

0
„
0

0
25

50
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
27

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

27
00

00
0,

00
27

00
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
28

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

19
02

39
7,

00
I

90
2

39
7,

00
0,

00
0,

00
0,

00

20
29

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

37
00

„
0

0
37

00
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
30

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

„I
W

z
y
c

pa
rn

y
uj

ąć
w

sz
cz

eg
ól

no
śc

i
pf

2y
ch

od
y

re
ck

io
śz

ąc
e

Z
p
,a

iy
z
a
i

m
a
ią

ik
je

dn
os

tk
i

sa
ni

on
du

Ie
rw

to
da

ln
eg

o

su
w

na
4

zg



Ro
zc

ho
dy

bt
xi

że
tu

,z
leg

o:
w

ty
m

:

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_
_

_
_

_
_

_

rw
,n

w
u
t2

4
2
a
y

a=
a

k
p

z
f
l

„.
k
w

w
la

.u
.
.*

I
t
Z

k
ra

j
ai

n*
w

*
Z

eg
z

zt
eg

o:

kw
ot

a
dł

ug
u,

kt
ór

eg
o

R
óż

ok
a

m
dz

y
Ró

żn
ic

a
m

dz
y

w
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e
o

ta
w

lz
e
ń

Z
śr

od
ka

m
i

wo
ln

ym
iś

ro
dk

am
i,

o
in

ny
m

iś
ro

dk
am

i
kw

ot
a

In
ne

ro
zc

ho
dy

Kw
ot

a
db

04
x

pl
an

ow
an

a
sp

ła
ta

d
a
n
i

dh
od

am
i

do
ko

na
się

z
bi

eż
ym

i
a

bi
eż

ym
J,

tyt
ułu

w
cz

eś
ni

ej
sz

ej
zo

b
*
an

ia
kt

ór
yc

h
nf

ly
a

W
„l

pt
zy

po
da

jy
ch

na
ni

ez
w

ia
m

e
ze

yq
da

tk
ów

x
yą

yd
aW

ad
ł

sk
o.

yg
aw

an
ym

i O
sp

ła
ty

zo
bo

w
ią

zM
,

21
1

us
t.

2
pk

t 6
da

ny
ro

k
kw

ot
sp

ła
lą

dł
ug

u
X

bi
eż

ym
i

X
śm

dk
i8

a
yq

da
ra

m
t

ok
re

ślo
ny

ch
w

ar
t,

U
S

ta
#

po
zo

st
ac

h
24

3
us

Ł
3b

us
ta

yq
us

ta
w

oc
h

bi
eż

ym
i

X

w
yt

ze
ń

Z
tim

itu
sp

ła
ty

zo
bo

w
ią

ze
ś”

Lp
5

1
1

3
51

.1
li

51
.1

32
51

11
3

a
li

52
6

5.
”

15
12

20
21

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

22
35

1
29

3,
00

0,
00

49
99

93
.0

0
99

9
99

3,
00

20
22

x
x

x
x

0,
00

0,
00

19
43

57
54

,0
0

0,
00

25
41

32
3.

00
25

41
32

3,
00

20
23

x
x

x
X

0,
00

0,
00

16
38

54
63

,0
0

0,
00

35
46

15
5,

00
35

46
15

5,
00

20
24

x
x

X
X

0,
00

0,
00

13
63

79
19

,0
0

0,
00

44
08

64
3,

00
44

08
64

3,
00

20
25

x
x

X
X

0,
00

0,
00

10
85

23
97

,0
0

0,
00

55
26

56
8.

00
55

26
56

8,
00

20
26

x
x

x
x

0,
00

0,
00

83
02

39
7,

00
0,

00
68

24
65

7.
00

68
24

65
7,

00

20
27

x
x

x
X

0,
00

0,
00

56
02

39
7,

00
0,

00
82

04
97

4,
00

82
04

97
4,

00

20
28

x
x

X
X

0,
00

0,
00

37
00

00
0,

00
0,

00
95

43
60

1,
00

95
43

60
1,

00

20
29

x
x

X
X

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

10
74

2
52

4,
00

10
74

2
52

4,
00

20
30

x
x

x
X

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

12
01

17
04

,0
0

12
01

17
04

,0
0

8)
5
k
o
y
g
ew

ea
re

o
śr

o
d

k
i

d
cl

y
ay

ok
se

śl
os

eg
o

w
a
lt

.
24

2
al

w
ar

y
po

y.
ię

ks
ze

ni
a

O
od

po
*i

ed
nl

e
dl

a
ro

ku
„y

oq
no

zy
p
n
y
ch

o
d
y

w
ak

u
za

n
ew

al
t.

21
7

a
l.

2
L

nt
af

l.
sk

at
L

i
C

na
ns

ow
e

„n
śi

ae
ń

o
g
ta

tt
e
n
la

.
O

M
ón

ym
n
n
m

w
ar

t.
24

2
o
si

n
y
,

w
w

ur
te

w
in

ny
ch

us
iw

an
di

na
le

ży
uj

ąć
w

ol
ta

śe
le

ni
ad

i
d
n
lą

aa
n
y
rh

do
w

ie
lo

le
tn

ie
j

lx
og

no
zy

fl
n
an

so
ee

j
zg

o
d
d
e

Z
al

t.
22

6
et

at
.

2a
al

w
ar

y.

st
ro

n
a

sz
9



W
sk

aź
ni

k
sp

ła
ty

zo
ba

w
ią

za
i

Re
la

nj
a

ok
w

śl
on

a
po

D
op

us
zc

za
ln

y
lim

it
D

op
us

zc
za

ln
y

lim
it

ln
fo

nn
ja

O
ln

fo
m

ia
nj

a
O

lew
ej

st
on

ie
sp

ła
ty

z
o

w
ia

sp
ła

ty
z
o

b
e
w

i
sp

eł
ni

en
iu

w
sk

aź
ni

ka
sp

eł
ni

en
iu

w
sk

aź
ni

ka
ni

er
ów

no
śc

i w
e

ok
re

ślo
ny

po
pr

sw
ej

ok
re

ślo
ny

po
pr

aw
ej

sp
ła

ty
zo

bo
w

ią
z

sp
ła

ty
zo

ba
w

ia
ń

w
zo

rz
e,

o
kt

ór
ym

st
ro

ni
e

ni
er

ów
no

śc
i

st
ro

ni
e

ni
er

ów
no

śc
i

ok
re

śl
on

eg
o

w
at

t
ok

re
śl

on
eg

o
w

at
t

IZ
EW

a
w

at
t

24
3

us
t

w
e

w
zo

rz
e,

o
kt

ór
ym

w
e

w
zo

rz
e,

o
kt

ór
ym

24
3

us
ta

w
y,

po
24

3
us

ta
w

y,
po

I
us

ta
w

y
(p

o
m

ow
a

w
ar

i.
24

3
ow

a
w

at
t.

24
3

trw
zg

lę
dn

ie
ni

u
Lr

wz
gl

ęd
ni

en
iu

tn
zg

dn
ie

ni
u

us
ta

w
y,

po
us

ta
w

y,
po

io
tń

ą
z
a
t

zw
ik

u
zo

ba
w

tą
za

ń
z
w

k
u

zo
łz

aw
w

at
iz

w
ik

u
R

e
lf

l
ok

re
M

on
a

po
pr

aw
ej

str
on

ie
rr

w
zg

dn
ie

n,
u

tw
iz

gl
ęd

ni
en

iu
w

sp
ół

tw
or

zo
ne

go
w

sp
ól

tw
or

zo
ne

go
w

s$
łtw

om
zo

ne
go

n
ąą

n
o
śc

j
y,

e
w

z
e

o
kt

ór
ym
a

„ą
us

ta
w

ow
yc

h
ss

ta
w

ow
yc

h
pr

ze
z

je
dn

os
trę

pr
ze

z
je

dn
os

trę
W

ys
zc

ze
gó

ln
ie

ni
e

po
rn

ed
no

st
kę

ar
t.

24
3

us
t

I
us

ta
w

y,
us

ta
lo

na
da

da
ne

go
yr

yl
ze

ń.
ob

lrc
zo

ny
y
y
łz

en
.

ob
irc

zo
ny

s
a
n
m

u
sn

rz
ą
lu

s
n
o
z
iu

-

w
op

ar
ci

u
or

m
ian

3
w

op
ar

ci
u

o
te

ry
io

na
ln

eg
o

or
az

te
ty

lo
na

ln
eg

o
or

az
le

ty
lo

ni
al

ne
go

or
az

ro
ku

(w
sk

az
ni

kj
ed

no
ro

nz
ny

)
ką

ar
la

lu
ro

ku
w

yk
on

an
ie

ro
ku

po
Lr

wz
gl

ęd
ni

en
iu

po
LM

zg
lę

dn
ie

ni
u

po
uw

zg
dn

ie
ni

u
po

pm
ze

dz
eg

o
po

pa
ed

za
je

go
us

ta
w

ow
yc

h
us

ta
w

ow
yc

h
us

taw
om

sq
ch

pi
er

w
sz

y
ro

k
pi

er
w

sz
y

ro
k

y.
yl

ze
ń,

y
q
Iz

eń
,

w
ył

ze
ń

pr
og

no
zy

(w
sk

aź
ni

k
pr

og
no

zy
(w

sk
aź

ni
k

ob
lic

zo
ne

go
w

ob
lic

zo
ne

go
w

po
zy

pa
ją

yc
h

na
us

ia
jo

ny
w

op
ar

ci
u

o
us

ta
lo

ny
w

op
ar

ci
u

o
op

ar
ci

u
o

pl
an

3
op

ar
ci

u
o

w
yk

on
an

ie

da
ny

ro
k)

X
śre

dn
ią

śre
dn

ią
kw

ar
ta

ló
w

ro
ku

ro
ku

ar
yi

m
et

yc
zn

ąz
af

li
et

yc
zn

ąz
po

po
ze

dz
eg

o
ro

k
p
o
p
rz

ed
ze

g
o

ro
k

po
pr

ze
dn

ic
h

la
t)”

po
pr

ze
dn

ic
h

la
t)”

bi
4ż

et
ow

y”
bu

dż
et

ow
y”

lp
01

52
0.

3
B

il
04

0.
41

20
21

96
7%

3,
90

%
7,

25
%

14
,6

8%
14

,7
9%

TA
K

TA
K

20
22

9,
37

%
81

2%
10

,8
0%

11
,5

8%
11

,4
9%

TA
K

TA
K

20
23

9,
15

%
10

,4
5%

13
,0

6%
10

,6
8%

10
,8

0%
TA

K
TA

K

20
24

7,
96

%
12

,1
8%

14
,7

2%
10

.3
7%

10
,3

7%
TA

K
TA

K

20
25

7,
70

%
14

,4
7%

x
12

,6
6%

12
,8

6%
TA

K
TA

K

20
26

6,
72

%
16

,9
7%

x
10

,2
1%

10
,1

1%
TA

K
TA

K

20
27

6,
62

%
19

,4
2%

x
11

,0
3%

10
,9

9%
TA

K
TA

K

20
28

4.
46

%
21

,7
0%

x
12

,2
2%

12
,2

2%
TA

K
TA

K

20
29

82
3%

23
,6

9%
mc

14
76

%
14

.7
6%

TA
K

TA
K

20
30

0,
06

%
25

,6
5%

X
16

98
%

16
,9

8%
TA

K
TA

K

st
ro

na
oz



Fi
na

ns
ow

an
ie

pr
og

ra
m

ów
,

pr
oj

ek
tó

w
lu

b
z
a
ii

re
al

iz
ow

an
yc

h
Z

tiz
iN

em
śr

kó
w

,
O

kt
ór

yc
h

no
w

a
w

ar
t

5
LIS

I.
I

pk
l2

3
us

ta
w

y

w
ty

m
:

w
ty

m
:

w
ly

m
:

w
ly

m
:

w
ty

m
:

w
ty

m
:

D
o
tj

e
iś

rM
O

ih
c
d

y
d

a
i

b
ie

że
na

V
d

alk
ib

ie
że

na
[k

ch
od

y
b
ie

że
na

ch
ar

ak
te

rz
e

m
aj

ąt
ko

w
e

na
D

h
Y

pf
og

ra
m

y,
pr

oj
ek

ty
pr

og
ra

m
y,

pr
oj

ek
ty

pr
og

ra
m

y,
pr

oj
ek

ty
bi

eż
ym

na
pr

og
ra

m
y,

pr
oj

ek
ty

m
aj

ąt
ko

w
e

na
lu

b
z
a
n
ia

lu
b

za
ria

ni
a

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e
tu

b
z3

da
ni

a
re

al
iz

fl
pr

og
ra

m
u,

lu
b

z3
da

ni
a

pr
og

ra
m

y,
pr

oj
ek

ty
tn

an
so

w
an

e
z

bn
an

so
w

an
e

z
tn

an
so

w
an

e
z

pr
oj

ek
tu

lu
b

z3
da

ni
a

tn
an

so
w

an
e

z
lu

b
z
a
n

ia
ud

zi
al

em
śr

ud
kó

w
,o

ud
zi

al
em

śr
ud

kó
w

,o
tn

an
so

w
an

e
ud

M
em

śr
od

kó
w

,°
Sn

an
sa

w
an

eg
o

z
śr

od
ki

ok
re

śl
on

e
w

od
zi

al
em

śr
od

kó
w

,
Sm

an
so

w
al

e
z

śr
od

ki
ok

re
śl

on
e

w
kt

ór
yc

h
no

w
a

w
ar

t.
kt

ór
yc

h
no

w
a

w
ai

t
śr

od
ka

m
i

kt
ór

yc
h

no
w

aw
au

l.
ud

zi
al

em
śr

od
kó

w
,

ar
t.

5
us

Ł
I

pk
t2

kt
ór

yc
h

no
w

aw
i4

zi
al

en
śr

od
kó

w
,

ar
t.

Su
si

I
pk

t2
Su

si
1

pk
l2

i 3
5

us
t

1
pk

t2
ok

re
ślo

ny
m

iw
ar

t
us

t.
I

pk
t2

G
us

t
1

pk
l2

i3
kt

ór
yc

h
no

w
aw

ar
t.

us
ta

w
y

ar
t.

S
us

t.
I

pk
t2

i
o

kt
ór

yc
h

no
w

aw
us

ta
w

y
us

ta
w

y
X

us
ta

w
ę

us
ta

w
y

S
u

si
l

pk
t2

3u
st

aw
y

ar
t.S

us
t

1
pk

l2

us
ta

w
?

us
ta

w
y

Lp
II

iI
.t

11
.1

.1
92

t2
.t

92
.t

I
93

9-
3

I
93

91

20
21

0,
00

0,
00

0,
00

26
75

00
0,

00
26

75
00

0,
00

26
75

00
0,

00
2%

34
2,

00
2%

34
2,

00
23

70
75

,0
0

20
22

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
23

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
24

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
25

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
26

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
27

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
26

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

20
29

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
30

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

si
lo

na
7

Z
9



ln
ib

nr
aj

e
uz

up
ul

ni
aj

e
o

yb
ra

ny
ch

ka
te

go
dh

fi
na

ns
a”

ch

w
ty

m
:

zl
eg

o:

w
ty

m
:

Kw
ot

a
z
o

ią
z
a

W
yd

atk
im

aj
ąt

ko
w

e
W

yd
atk

in
a

sp
ta

tę
zw

ią
zk

u
Kw

ot
a

zo
bo

w
ią

za
ń

na
pf

rm
ny

W
yd

atk
i

W
yd

atk
i b

ie
żą

ze
na

zo
bo

w
ią

za
ń

w
sp

ół
tw

oo
zo

ne
go

in
ik

y
c
h

pm
jek

ty
lub

na
pw

gr
am

y,
po

ks
yc

ie
uj

em
ne

go
pr

ze
jn

tw
an

yc
h

ą
pr

ze
zj

ed
no

st
kę

P
t2

ei
ia

pr
ze

z

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e
zo

da
tti

a
pm

je
kt

y
lub

W
yd

atk
io

bj
ęt

e
n
ik

u
zw

iąz
ku

z
s
n
rz

ą
ju

je
dn

os
tk

ę

Sn
at

iso
w

at
ie

z
za

ja
ni

a
n
a
so

w
e

lim
ite

m
, o

kt
ór

ym
6n

an
so

w
eg

o
lik

w
id

ją
lub

te
ry

to
dn

eg
o

sa
ni

ią
1u

ud
zi

at
em

Śr
od

kó
w,

In
an

so
w

an
e

z
Śr

od
ka

m
i

n
w

a
w

at
t

22
6

b
ie

że
m

k
o

w
e

sa
m

od
zi

el
ne

go
po

ze
ks

zt
at

ce
ni

em
pt

zy
pa

ją
yc

h
te

ry
to

tia
tn

eg
o

ok
tó

oy
ch

ro
w

aw
ud

zi
at

em
śr

od
kó

w
,

ok
re

śl
on

ym
iw

at
us

t3
pk

t4
us

la
ą

pu
bl

ic
zn

eg
o

sa
nz

ie
ln

eg
o

sp
ła

ty
w

da
ny

m
m

ku
z
O

b
o
W

i0
ń

at
t

5
us

Ł
I

pk
t2

i
o

kt
ór

yc
h

m
ow

a
w

5
us

t.
I

pk
t 2

za
kt

at
iu

op
iek

i
pu

bl
ic

zn
eg

o
bu

dż
et

ow
ym

.
lil

w
id

ow
an

yc
h

i

3
us

ta
w

y
at

t.
5

tis
i

I
pk

t 2
us

ta
.q

zd
ro

w
ot

ae
j

za
kt

ad
u

pr
ze

ks
zt

ca
ny

ch

zd
m

w
ot

ae
j

l”
tz

en
iu

zg
od

ni
e

z
sa

im
ąi

oy
ry

ch

ao
l

24
4

u
st

aą
ąX

o
so

b
h

pr
aw

ny
ch

Lo
04

0.
4.

1
tĄ

.l
.t

to
_I

10
.1

.1
10

.1
.2

00
2

I0
3

10
4

lo
s

20
21

36
60

94
4,

06
16

60
00

0,
00

13
44

00
0,

00
55

91
48

4,
00

29
63

42
,0

0
52

95
14

2,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
22

22
88

55
4.

00
0,

00
0,

00
3

62
4

42
3,

82
0,

00
3

62
4

42
3,

82
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

20
23

20
39

85
4,

00
0,

00
0,

00
3

19
4

65
4,

50
0,

80
31

94
65

4,
50

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
24

1
63

9
85

4,
50

0,
00

0,
00

2
65

9
85

4,
50

0,
00

2
66

9
85

4,
50

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
25

30
00

00
,0

0
0,

80
0,

00
1

68
00

00
,0

0
0,

00
18

80
‚0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

20
26

I
30

00
0,

80
0,

00
0,

00
24

00
00

0,
00

0,
00

24
00

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

20
27

0,
80

0,
80

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
28

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
29

0,
80

0,
80

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
30

0,
00

0,
80

0,
00

0,
00

0,
00

0,
80

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

St
or

ni
a

O
1
9



In
fo

om
je

uz
up

eł
ni

aj
ąe

O
yb

ra
ny

ch
ka

te
go

dh
na

ts
ow

yc
h

w
ty

m
:

W
yk

up
pa

pi
er

ów
w

ty
m

:
W

ar
IO

ŚC
47

Ch
,

sp
ła

ty
ra

tk
re

dy
ló

w
i

w
tym

:
po

ży
cz

ek
w

r
na

le
żn

ym
ii

se
tk

am
i

id
ys

ko
nt

em
,

Sp
ła

ty
.o

kt
ór

yc
h

K
w

ot
a

W
cz

eś
ró

ej
sz

a
no

w
a

w
po

z.
5.

1,
sp

fo
ta

z
o

b
o

w
ią

z
s
p

ła
ta

t
0

w
i
W

z
o
b
o

W
zr

O
St

u(
t)

IS
pk

*)
sp

ła
ta

zo
bo

w
ia

ń,
em

ito
w

an
yc

h
tu

b
d

a
tk

i
b
ie

Ż
e

W
ys

zc
ze

gó
ta

ie
ni

e
y

q
n

ik
e

Y
da

W
m

ag
aJ

ny
ch

zł
ai

za
iic

zr
yc

h
do

Iy
Iu

Iu
z
in

ię
Iy

c
h

po
qp

ła
Iy

z
ty

lu
hi

c
w

e
ty

di
ug

u
y
q
tz

o
n
a

z
um

ttz
i

z
tn

ię
ty

c
h

do

yM
zn

ie
Z

lyl
ułu

de
g

po
pe

2e
dn

ic
h.

in
ny

ch
dł

uż
ne

go
—

kr
ed

yt
i

dn
iu

I
st

yc
zn

ia
20

19
do

ko
ną

w
an

a
W

w
m

ag
at

ny
ch

s
n
ik

a
z

o
p

er
ji

sp
ła

ty
zo

bo
w

ia
ń,

m
m

oo
wo

ub
0

bo
oty

us
ta

w
ow

em
u

z
o

tr
iw

ią
z
a
ń

ju
t

ni
ż

w
po

z.
10

.7
.3

X
po

ży
cz

ka
X

r-
X

fo
rm

ie
w

yd
at

ku
po

cz
eń

ig
w

ar
an

cj
i

ni
ek

o”
qc

h
(m

.in
.

do
ko

ng
w

an
a

w
ub

yt
ku

w
yĄ

tz
en

iu
z

lim
itu

za
ia

ię
ty

ch
x

bi
eż

ąe
go

X
X

un
az

en
ia

, r
óż

nk
e

fo
nr

iie
w

yd
at

kó
w

do
ch

od
ah

je
dn

os
tk

i
sp

ła
ty

zo
w

ią
za

ń9
)

ku
rs

ow
e)

bi
że

to
yc

h
s
n
fz

u
ter

yto
da

tn
og

o
bę

dą
eg

o
sk

utk
iem

w
ys

tie
ni

a
C

O
V

ID
I9

X

Lp
10

1
10

1
ro

li
0
1
2

to
11

1
0

1
1

L
i

iO
tż

„0
8

05
„0

00
„0

.0
”

20
21

2
77

4
01

6,
00

0,
00

OD
O

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
22

29
15

52
9,

00
0,

00
0_

DO
0,

00
0,

00
OD

O
OD

O
OD

O
X

0.
00

OD
O

20
23

30
50

30
1,

00
0.

00
OD

O
0.

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
x

0,
00

0,
00

20
24

25
47

54
4,

00
0,

00
OD

O
0.

00
0.

00
0,

00
OD

O
0,

00
x

0,
00

0,
00

20
25

25
85

52
2,

00
0,

00
OD

O
OD

O
OD

O
0,

00
0,

00
0,

00
X

0,
00

0,
00

20
26

23
00

„
0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
X

0,
00

0,
00

20
27

23
00

O
,0

0
0.

00
0.

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
x

0,
00

0,
00

20
28

15
01

10
5,

00
0,

00
0.

00
OD

O
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
x

0,
00

0,
00

20
29

10
00

O
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0.

00
X

0,
00

0,
00

20
30

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

X
0.

00
0,

00
9)

po
zy

cj
i

na
le

ży
zią

bw
io

ly
nr

yd
al

kó
w

N
eż

ąc
y

d
i

O
kt

ór
e

zo
st

ai
l

p
o
rn

n
tj

sz
o
n
e

w
yd

at
ki

te
eż

ąc
e

bi
at

że
la

pr
zy

w
y

ic
an

iu
tira

no
sp

ad
y

zo
ba

ad
ąz

ań
db

.m
u.

W
sz

cz
eg

ól
no

śc
i

na
le

ży
a
ją

ć
y
d
a
lk

i
p

o
n

k
si

o
n

e
w

ce
lu

re
al

iz
ac

ji
za

d
ań

rw
ią

za
n

y
d

i
Z

pz
nc

i*
cj

żi
al

an
”w

m
C

O
yI

D
”i

0.
ok

se
śl

on
eg

o
po

pr
.y

re
i
d

re
n

e
n

w
yw

ód
w

e
w

zo
rz

e.
o

kt
ór

ym
rw

a
w

ar
t.

24
3

us
nw

w
y.

na
pe

.iu
lw

-i
ee

ód
ry

bn
yd

i
us

ta
w

.
be

z
w

yd
al

kó
w

bi
eż

ąc
yc

h
na

eb
ob

ig
ę

I0
00

nn
ac

je
za

w
ar

te
w

rn
a
n

ś
d

w
ie

lo
le

tn
ie

j
M

og
na

zy
O

na
ns

ua
w

i,
w

ny
nl

O
sp

eb
ńe

ri
ia

re
le

cj
i

nk
se

śl
on

ej
W

ar
o,

24
3

n
iw

a7
za

d
an

ą
au

lo
m

ar
y

an
ie

n
,o

en
er

aw
an

e
pr

ze
z

ap
li

ka
cj

ę
w

sk
az

an
ą

pr
ze

z
M

,n
ni

sa
F

n
an

só
w

,
0

kI
m

el
O

w
en

a
w

5
4

m
ai,

na
po

ds
ta

w
ie

da
ny

cb
h

ó
to

ry
an

y
cb

or
az

pr
og

no
za

w
an

yd
.

pr
ze

z
je

dn
os

tk
ę

sa
m

o
rz

ąd
u

ne
.y

in
nl

at
na

ga
A

oś
om

ai
yc

za
e

w
yl

eż
en

ia
da

ny
ch

na
po

ds
ta

w
ie

w
ar

io
śd

h
b

o
n

ey
cz

n
y

r
ip

ro
gn

oz
ow

an
yc

h
pr

ze
z

je
dn

os
tk

ę
sa

m
o
rz

ąd
u

le
n
$
o
d
al

n
eg

o
do

ty
cz

ą
w

n
za

eg
ó
le

o
d
d

ta
kż

e
po

zy
cj

i
8.

3
-

8
3
.1

po
zy

qi
z

se
kc

ji
12

.

po
zy

cj
e

o
zn

ac
zo

n
e

sy
m

bo
le

m
Y

sp
oc

zą
dz

a
ni

ę
na

o
k

te
sp

ro
g

n
o

zy
kw

ot
y

dŁ
”g

u.
zg

od
ni

e
ze

ro
,

22
7

ó
d
.

2
ad

w
en

ty
.

O
k
n
a

le
n

ni
e

le
ga

w
yd

ki
że

ni
u

w
sy

tu
ac

ji
pl

an
ow

an
ia

w
yd

al
kb

w
Z

tk
la

ie
J

ni
ew

ym
ag

al
ny

ch
po

rę
cz

eń
gw

ar
an

cj
i.

W
pr

zy
pa

dk
u

pl
an

ow
an

ia
yr

yd
al

kó
rw

Z
ty

ld
o

ni
ew

ym
ag

al
ny

ch
po

rę
cz

eń
gw

ar
an

cj
i

ob
sa

do
ds

aż
az

ym
n

a
o
k
n
a,

na
kt

ór
y

za
ci

ąg
ni

ęt
o

or
az

pl
an

uj
e

si
ę

za
ci

ąg
n

ąć
zo

bo
w

ią
za

ni
a

d
b
an

e,
in

lo
en

na
cj

ęn
w

yd
al

ka
ci

m
zr

yw
ka

ni
ew

ym
ag

al
ny

dm
p

o
rę

a
n

ń
i

gw
ar

an
cj

i,
n
,y

k
n
aa

ją
cy

ch
p

o
n

w
sp

om
ni

an
y

ok
re

s,
na

le
ży

n
m

le
śc

tw
oc

ja
śa

”w
ni

ac
b

do
nń

el
ol

el
ni

ej
pr

og
no

zy
r.

na
ns

na
ee

L

P
R

Z
F

:W
O

D
N

IC
Z

A
C

Y

A
7

M
ic

ha
ł

O
le

jn
ic

zc
tk

Sn
ro

rr
a

O
to



Załącznik nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Czaplinku nr XXVIII/249/20

z dnia.30.12.20 r. w sprawie uchwalenia zmian w WPF Gminy Czaplinek na lata
202 1-2030

Objaśnienia wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej
Gminy Czaplinek na lata 2021 -2030

Ustawa z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych IDz. U. z 2019 poz.
869 z późniejszymi zmianami I w art. 226 nakłada obowiązek sporządzenia
Wieloletniej Prognozy Finansowej (WPF). Prognozę sporządzono na okres, na
który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania, to jest na lata 2021
do 2030. Celem przygotowania wieloletniej prognozy jest przedstawienie
kondycji gminnego budżetu na dalsze lata, możliwości planowanych inwestycji
oraz możliwości i zdolności do obsługi zobowiązań (możliwości ich regulowania
w określonym planowanym okresie), jak i obraz utrzymania płynności finansowej.
W wieloletniej prognozie finansowej na lata 2021-2030 przyjęto możliwe do
osiągnięcia dochody oraz wydatki w podziale na bieżące i majątkowe.

1. DOCHODY

W 2021 roku dochody bieżące naliczono na bazie realizacji budżetu za 2020,
otrzymanych założeń z poszczególnych referatów urzędu oraz jednostek
podległych. Kwoty dotacji przyjęto na podstawie otrzymanej informacji z Urzędu
Wojewódzkiego. Subwencję i udziały w podatku dochodowym od osób
fizycznych ustalono na podstawie informacji otrzymanej z Ministerstwa
Finansów. Podatki i opłaty lokalne oszacowano na podstawie projektów uchwał
w sprawie stawek podatków na 2021r.

Dochody majątkowe ustalono na podstawie podpisanych umów i złożonych
wniosków o dotacje unijne, a także planowanej sprzedaży mienia komunalnego -
naliczonej zgodnie z wycenami.

2. WYDATKI

Wydatki bieżące w roku 2021 zaplanowano na bazie realizacji budżetu za rok
2020, otrzymanych założeń z poszczególnych referatów urzędu oraz jednostek
podległych. W niektórych rozdziałach dokonano zwiększeń wydatków o stopień
inflancji tj. 3,4 %. Wydatki na obsługę długu zaplanowano na podstawie
harmonogramów spłat zaciągniętych kredytów. Pozycja „Wydatki związane
z funkcjonowaniem organów jst” uwzględnia wydatki związane
z utrzymaniem administracji publicznej.

W ramach przedsięwzięć ujętych w załączniku nr 3 do uchwały w sprawie zmiany
wieloletniej prognozy finansowej wykazano kwoty wynikające
z zawartych już umów lub przewidziane uchwałami Rady Miejskiej.



Wydatki majątkowe zaplanowano na przedsięwzięcia przewidziane w załączniku
nr 3 do uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej. W pozostałym
zakresie przewiduje się realizację inwestycji rocznych.

Co do realności zaplanowanych kwot w projekcie zmiany WPF na lata
2021-2030 wynikające różnice w planowanych dochodach i wydatkach w
porównaniu do roku 2020 wynikaj,a mm:

a) otrzymania mniejszej dotacji na wypłatę swiadczeń wychowawczych 500+
(3 948 600,00 zł),

b) brak zwrotu podatku VAT ( 2 500 000,00 zł),.

c) z tytułu dofinansowań do inwestycji realizowanych w latach poprzednich
(900 000,00 zł),

d) otrzymania niższej subwencji wyrównawczej (954 000,00 zł).

3. WYNIK BUDŻETU

Stanowi różnicę pomiędzy dochodami ogółem, a wydatkami ogółem budżetu.
W roku 2021 zamyka się deficytem budżetowym 1 301 784,00 zł, w latach
2021-2029 zamyka się kwotami (nadwyżką), które są niezbędne do zapłacenia
rat kapitałowych od zaciągniętych kredytów i pożyczek.

4. DEFICYT BUDŻETOWY

Deficyt budżetowy planuje się pokryć przychodami pochodzącymi ze sprzedaży
papierów wartościowych oraz przychodami jst z niewykorzystanch środków
pienieżnych na rachunku bieżącym budżetu.

5. PRZYCHODY

W 2021 roku planuje się przychody budżetu w kwocie 4 075 802,00 zł
z przeżnaczeniem na realizację zadań inwestycyjnych oraz spłatę wcześniej
zaciągniętych zobowiązań.

Planuje się emisję obligacji w wysokości 2 700 000,00 zI, pożyczkę z NFOŚiGW
w wysokości 800 000,00 zł oraz kredyt w wysokości 75 802,00 zł.

6. ROZCHODY

Spłatę długu zaplanowano na podstawie harmonogramów spłat zaciągniętych
kredytów i pożyczek.



7.DLUG PUBLICZNY

Kwota wykazana jako dług na koniec każdego roku jest wynikiem działania : dług
z poprzedniego roku + zaciągany dług - spłata długu. Przyjmuje się, że dług
w latach 2022-2030 będzie finansowany z nadwyżki budżetowej.

p1ODNICZĄCY RAI

N1icIiił Olej n



y)p
tWj
„.O

*N
oj

O
Eb-.

-o
11=

Z

n

O
Z
mX

ca
S* I%J
O

=
oZ
W
oC

N

W
N
•0

CD
0.
W

„(D

N
„(D

O.
O

„1

I

Ol



L
p.

Li
m

it
20

26
Li

m
it

20
27

z
o
t2

?
z
a
ń

1
24

00
00

0,
00

00
0

19
27

06
16

82

1,
a

0,
00

0.
00

2
9
6
3
4
2
,0

0

1.
b

2
4

0
0

a
y

),
0

0
0

,0
0

1
8

9
7

4
2

7
4

,8
2

1.
1

1
0
0
0

00
0,

00
0,

00
10

51
0

51
6.

82

1.
1.

1
0.

00
0,

00
2
9
6
3
4
2
,0

0

l
i
i
i

0,
00

0,
00

2
8
3
0
8
0
,0

0

1.
1.

1.
2

0,
00

0,
00

13
26

2,
00

1.
1.

2
I
0
0
0
,W

0,
00

10
51

42
74

,8
2

I
1
.2

.1
1
0
0
0
0
0
0
,0

0
0,

00
1

3
0

0
0

0
0

,0
0

I
1.

2.
2

0,
00

0,
00

80
00

0,
00

I
1.

2.
3

0,
00

0.
00

1
2
0
0
0
0
,0

0

1
1.

2.
4

0,
00

0,
00

32
00

00
,0

0

1
1
.2

.5
0,

00
0,

00
7

0
1

4
2

7
4

,6
2

1.
1.

2.
13

0,
00

0,
00

15
75

00
0,

00

1.
1.

2.
14

0,
00

00
0

1
0
5
‚
0
0

1.
2

0.
00

0
,0

0
0,

00

1.
2.

1
0,

00
0,

00
0,

00

1.
2.

2
0,

00
0

.0
0

0,
00

1
.3

I
4
0
0
0
0
0
,0

0
0

,0
0

8
4

6
0

.0
0

1.
3.

1
0,

00
0

,0
0

0
.0

0

1.
3,

2
I

4
0
0
0
0
0
,0

0
0,

00
8

4
6

0
,0

0

I
3.

2.
1

0,
00

0,
00

4
5
0
0
0
0
,0

0

S
ti

tn
a

2
2
4



O
kr

es
re

al
iz

ac
ji

Je
dn

os
tk

a
L

p.
N

az
w

a
ic

el
od

po
w

ie
dz

ia
ln

a
lu

b
t
c
z

na
kł

ad
y

Li
m

it
20

21
Li

m
it

20
22

Li
m

it
20

23
Li

m
it

20
24

Li
m

it
20

25
fi

na
ns

ow
e

ko
or

dy
nu

ją
ca

O
d

D
o

B
ud

ow
a

in
fr

as
tr

uk
tu

ry
te

ch
ni

cz
ne

j
w

za
kr

es
ie

si
ec

i
w

od
no

-

I
3

2
2

ka
na

li
za

cy
jn

ej
id

es
zc

zo
w

ej
O

si
ed

la
M

ie
sz

ka
ni

ow
eg

o
„K

w
ia

to
w

e”
U

rz
ąd

M
ie

js
ki

w
20

11
20

24
07

0
33

50
0

0.
00

00
0

9
5

0
0
0
0
0

30
0

0
0
0
,0

0
0,

00
-

-

D
os

to
so

w
an

ie
si

ec
i

w
od

no
-

ka
na

liz
ac

yj
ne

j
id

es
zc

zo
w

ej
do

po
tr

ze
b

C
za

pl
in

ku
m

ie
sz

ka
ńc

ów

M
ód

em
im

cj
a

uj
ęc

ia
i

st
ac

ji
w

od
oc

ią
go

w
ej

pr
zy

ul
.

A
ka

cj
ow

ej
-

U
rz

ąd
M

ie
js

ki
w

20
16

20
22

16
33

09
3,

00
80

00
00

.0
0

7
8
5
0
0
0
,0

0
0,

00
0,

00
0
,0

0
I.

32
.3

Z
ap

ew
ni

en
ie

do
st

aw
y

od
po

w
ie

dn
ie

j
ja

ko
śc

i
w

od
y

C
za

pl
in

ku

U
n
ąd

M
ie

;s
k
iw

20
16

20
23

30
40

73
8,

65
70

00
00

,0
0

8
8

0
,O

0
8

I0
.W

0
0
3

0
,0

0
1
.3

2
4

B
ud

ow
a

śc
ie

żk
i

pi
es

zo
-r

ow
er

ow
ej

na
d

jD
ra

w
sk

o
w

C
za

pl
in

ku
C

za
pl

in
ku

P
ap

ie
sk

i
S

zl
ak

K
aj

ak
oy

r
D

ra
m

”
iK

o
y

tn
ty

sz
an

są
na

ro
zw

ój
re

gi
on

u
-

U
rz

ąd
M

ie
js

ki
w

20
20

20
22

00
3

08
8,

41
24

00
00

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

1.
3.

2.
5

po
pr

aw
a

w
al

or
ów

tu
ry

st
yc

zn
yc

h
gm

in
y

C
za

pl
in

ek
-

po
pr

aw
a

w
al

or
ów

C
za

pi
in

ku
tu

ry
st

yc
zn

yc
h

gm
in

y
C

za
pl

in
ek

P
rz

eb
ud

ow
a

źr
ód

ła
ci

ep
ła

zw
yk

or
zy

st
an

ie
m

od
na

w
Ia

ln
yc

h
źr

ód
eł

U
rz

ąd
M

ie
js

ki
w

20
17

20
26

2
9

0
0

0
0

0
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
1
5
0
0
0
0
0
,0

0
1.

3.
2.

6
en

er
gi

i
dl

a
ob

ie
kt

ów
uż

yt
ec

zn
oś

ci
pu

bl
ic

zn
ej

pr
zy

ul
.

W
ał

ec
ki

ej
4

9
w

C
za

pl
in

ku
C

za
pl

in
ku

-
po

pr
aw

a
w

ar
un

kó
w

b
y
to

y
ch

m
ie

sz
ka

ńc
ów

B
ud

ow
a

dr
og

i
w

ul
.

żu
ła

w
sk

ie
j

iu
l.

M
az

ur
sk

ie
j

la
ta

2
0

1
0

-
2

0
2

4
-

U
rz

ąd
M

ie
js

ki
w

1.
3.

2.
7

po
pr

aw
a

ja
ko

śc
i

dr
óg

C
za

pl
in

ku
20

20
20

24
63

63
60

,0
0

0.
00

0,
00

0,
00

5
2

0
0

0
0

,0
0

0
,0

0 Si
ro

na
3

S
4



L
p.

Li
m

it
20

26
Li

m
it

20
27

1.
3.

2.
2

0,
00

0,
00

3
9
5
0
0
0
.0

0

1.
3.

2.
3

0,
00

0,
00

1
5
8
5
0
0
0
,0

0

1.
3.

2.
4

0,
00

0,
00

2
3
7
0
0
0
0
.0

0

1.
3.

2.
5

0,
00

0,
00

24
00

00
,0

0

1
.3

.2
.6

1
4
0
0
0
0
0
.0

0
0

,0
0

2
9
0
0
0
0
0
,0

0

1.
3.

2.
7

0,
00

0,
00

52
00

00
.0

0

1
1
W

O
D

N
IC

1
Ą

fl
R

M
)Y

)
„
Ź

M
ic

ha
t

ol
ej

ni
cz

ak

S
Ir

on
a

4
Z

4


